
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

 Муниципального образования  

Сельского поселения "Посёлок  Молодежный"  

 

"МЕЩОВСКИЙ РАЙОН" 

 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                             

_05 декабря  2014 года                                                                                          № 21_ 

 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ 

ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК МОЛОДЕЖНЫЙ» 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме 

граждан Российской Федерации и статьей 15 Закона Калужской области от 

25.06.2009 №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской 

области», решением территориальной избирательной комиссии Мещовского 

района от 06.11.2014 №49 «Об определении схемы избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Поселок 

Молодежный», Сельская Дума РЕШИЛА: 

 1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы сельского поселения «Поселок Молодежный» и ее 

графическое изображение сроком на 10 лет (приложение №1; №2). 

 2. Направить настоящее решение территориальную избирательную 

комиссию Мещовского района. 

 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход». 

  

 

 

Глава сельского поселения                                                                 Н.Ф.Усанова    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1    

к решению Сельской Думы 

сельского поселения «Поселок Молодежный» 

от 05 декабря 2014 г.  №21 

 

 

 

 

СХЕМА 
многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

СП «Поселок Молодежный» 

 

Лаптевский  десятимандатный избирательный округ №1 

 

 Округ включает в себя всю территорию сельского поселения «Поселок 

Молодежный» 

 Число избирателей в округе: 1088. 

 
 

 

 

 
 

  
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Графическое изображение схемы Лаптевского десятимандатного избирательного округа № 1 

для проведения выборов депутатов  Сельской Думы СП "Село  Молодежный"   

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

СП поселок Молодежный 


